Consoli Eventos 10/06/2019

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Design de Interiores, Direito e Engenharia Civil Unidavi Rio do Sul 24/08/2019

E do formando: Jade Desire Petters

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo

Jade Desire Petters B 05/04/2019 566,80 19,24 120,40 706,44 0,00 706,44

Jade Desire Petters - Baile Direito Unidavi Rio do Sul 24/08/2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/02/2019

Observagoes:

Boleto de negociacao
18/03/19 - Selda

Oi Boa Tarde,

Gostaria de saber se consigo arrumar meus boletos, somar o valor total que falta e dividir em 2x, fazendo um boleto para o dia 10/06 e um para o dia 10/07, porque irei receber minhas férias agora em junho e consigo
efetuar o pagamento.

Att,

Jade Desire Petters

CPF 009.336.119-00

Bom dia Jade!
Consigo diluir seus débitos de 05/04/2019 e 10/04/2019 nas parcelas de junho e julho com a parcela de maio quitada, o boleto ainda esta no site, vocé me envia o comprovante.
14/05/2019 - Selda

Em 20/05/2019 10:29, jade petters escreveu:
entendi, vou quitar hoje ainda, ou mais tardar amanha este boleto do més de maio, ai vocé consegue fazer dois boletos para mim, um para o dia 10/06 e outro para o dia 10/07, com todo o valor restante?
Agradeco desde ja.

Boa tarde Jade!

Consigo diluir seu débito nas parcelas de junho e julho, somo os meses de 05/04/2019 e 10/04/2019 e divido nas parcelas de junho e julho.
Fico no aguardo do comprovante.

20/05/2019 - Selda

Jade Desire Petters B 10/04/2019 360,36 19,24 120,40 500,00 0,00 500,00

Jade Desire Petters - Baile Direito Unidavi Rio do Sul 24/08/2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/02/2019

Observagoes:

Boleto de negociacdo
18/03/19 - Selda

Jade Desire Petters B 05/05/2019 566,80 19,24 120,40 706,44 0,00 706,44

Jade Desire Petters - Baile Direito Unidavi Rio do Sul 24/08/2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/02/2019

Observagoes:

Boleto de negociacao
18/03/19 - Selda

Jade Desire Petters | B | 05/06/2019 566,80 19,24 120,40 706,44 0,00 706,44

Emitido por: Selda Pinheiro
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Observacoes:

Boleto de negociacao
18/03/19 - Selda

Sub-total (Vencidas):| 2.060,76 |

76,96

481,60

| 2.619,32 |

0,00

| 2.619,32

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jade Desire Petters

Jade Desire Petters - Baile Direito Unidavi Rio do Sul 24/08/2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/02/2019

05/07/2019

566,80

19,24

120,40

706,44

0,00

706,44

Observagoes:

Boleto de negociacao
18/03/19 - Selda

Sub-total (Aberto): |

566,80

19,24

120,40

706,44

0,00

706,44

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jade Desire Petters

Jade Desire Petters - Baile Direito Unidavi Rio do Sul 24/08/2019
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 15/05/2018

05/03/2019

202,12

7,40

30,31

239,83

264,52

-24,69

Jade Desire Petters

Jade Desire Petters - Diferenca
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/02/2019

05/04/2019

159,10

14,80

26,34

200,24

200,24

0,00

Observacoes:

Boleto referente aos meses set/out/18
diferenca de banda
18/03/19 - Selda

Sub-total (Recebidas): |

361,22

22,20

56,65

440,07

464,76

-24,69

Totais

Total Geral:| 2.988,78 |

118,40

658,65

| 3.765,83 |

464,76

| 3.301,07 |

Emitido por: Selda Pinheiro




